
UCHWAŁA Nr  216/07                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   12 kwietnia 2007 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz.1832) i Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2007 r., Nr 3011/19/2007      
- uchwala się, co następuje: 
 
                                                                                § 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2007 rok o kwotę 380.000 zł., 
pochodzącą z rezerwy celowej (ujętej w ustawie budżetowej w części 83, poz. 4 – kredyty                 
i środki krajowe na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych),                        
w ramach dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
                                                                                § 2  
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2007  rok  o  kwotę  380.000 zł.,  
z tego w: 
• dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                       380.000 zł., 
    rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                                 380.000 zł., 
    § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                       380.000 zł.,                         
z przeznaczeniem na dokończenie zadania realizowanego w ramach odbudowy zbiornika 
wodnego Borków gmina Daleszyce pn.: „Wykonanie dróg wewnętrznych dojazdowych          
wraz z infrastrukturą techniczną”, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Środki te powinny być wydatkowane do końca 2007 roku i nie mogą być ujęte                       
w wykazie wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego. 

 

                                                                                § 3  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska                                     
oraz  Skarbnikowi  Województwa  Świętokrzyskiego. 

                                                                                § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

                       
Wicemarszałek Województwa 

                                                                                        Zdzisław Wrzałka 
 



 
 

 

 

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 216/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   380.000  

    Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i zakupów 
inwest. własnych samorz.województwa 6530 380.000  

    OGÓŁEM   380.000  

 

 

 

 

 

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 216/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   380.000  

  Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i zakupów 
inwest. własnych samorz.województwa 6530 380.000  

  OGÓŁEM   380.000  

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 216/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   380.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 380.000  

    OGÓŁEM   380.000  

 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 216/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.04.2007r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   380.000  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 380.000  
  OGÓŁEM   380.000  

 
 


